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Jade Bowling St-Brevin 
Ouvert à l’année 
Partie journée semaine 5 € (7 €) 
Partie soir semaine (20h) & 

Week-end/fériés 7 € (8 €) 
Location de chaussures offerte (2 €) 
 
Légendia Parc   
Frossay (20 km) 
Période verte, parc animalier 
Adulte 14 € (17 €)  
3-12 ans 9,50€ (12 €)  
Période jaune, parc + spectacles 

Adulte 21,50 € (23 €)  
3-12 ans 15 € (16 €)  
Période violette, parc + spectacles + 
spectacle nocturne (10/7-03/9) : 
Adulte 25,50 € (29 €)  
3-12 ans 18,50 € (22 €) 
Période Halloween, parc + spectacles 

Adulte 21,50 € (23 €)  
3-12 ans 15 € (16 €) 
Période bleue noël parc + spectacles 

Adulte 21,50 € (25 €)  
3-12 ans 15 € (18 €)  
 

Racing Kart Jade  
Ouvert à l’année 
Saint-Michel-Chef-Chef (8 km) 
Adulte 17 € (20 €) 
7-13 ans 14 € (15 €) 
 

Planète Sauvage   
Ouvert de février à fin novembre   
Port-St-Père (42 km) 
Adulte 24,90 €  
(28,50 € et 29,50€ en juillet et août) 
3-12 ans 18 €  
(22 € et 22,50€ en juillet et août) 
 
 
 
 
Paiements acceptés 

 

Sites du Port de St-Nazaire (11 km) 
Fermeture annuelle : janvier 
-1 € sur tarif public adulte  
Tarifs enfants-étudiants identiques  
 

Croisières Estuaire  
Le Voyage à Nantes 
De mai à septembre 
Saint-Nazaire (11 km) 
Adulte 28 € à 38€ (29 € à 39€) 
selon croisière 

Tarifs identiques : 4-17 ans 14,50 € à 
19,50€ selon croisière 
 

Terre de Sel 
Ouvert toute l’année 
Guérande (32 km) 
Selon visite 45 min, 1h30 ou 2h  
Adulte 9,50 € à 13,50 € (10,50 à 14,50 €)  
3-15 ans 5 € à 8 € (4 à 8 €) 
Forfait famille id : 26€ à 38€ 

(2 ad et leurs enfants dès le 1er enf)  
 

La Faune Briéronne 
Ouvert du d’avril à fin octobre  
Saint Lyphard (33 km) 
Promenade en calèche OU barque  
45 minutes adulte 9,50 € (10,50 €) 
enfant 4€ (5€) 
Promenade en calèche ET barque  
1h30 adulte 18 € (19 €) enfant 8€ (9€) 
 

Terre d’Estuaire 

Ouvert de février à début novembre   
Cordemais (44,7 km) 
Adulte 10,50 € (11 €) 
6-12 ans 7 € (7,50 €) 
13-17 ans 8,50 € (9€) 
Pass Famille (2 ad + 2 enf) 29 € (id) 
 
Parcofolies  
Ouvert d’avril à fin septembre 

La Baule-Escoublac (21 km) 
2-17 ans 12 € (14 €) 
18-69 ans 8 € (9€) 
 
 
 
 

Océarium   
Fermeture annuelle : janvier 
Le Croisic (40 km) 
Adulte 14,50 € (15,50 €) 
3-12 ans 11,50 € (12,50 €) 
Tarifs personne en situation 
d’handicap uniquement sur place :  
11€ ad -9€ enf 
 
Parc de Branféré 
Fermeture annuelle : janvier 
Le Guerno (60 km) 
Adulte 24 € (29,50 €) 
3-11 ans 18.50 € (22€) 
 
Zoo La Boissière du Doré 
Ouvert de février à mi-novembre   
La Boissière du Doré (82 km) 
Adulte 24,50 € (27,50 €) 
3-12 ans 17,50 € (20,50€) 
 

Terra Botanica 

Ouvert d’avril à fin octobre 

Angers (151 km) 
Billet non daté : 
Adulte 21,5 € (24 €)  
3-17 ans 18 € (18 €) 
Billet daté - tarifs identiques :  
Adulte 20,50 €/Enfant (3-17) 17.50 €  
Terra nocta 

Billet non daté : tarifs identiques : 
Adulte 13,5 € (24 €)  
3-17 ans 10.50 € (18 €) 
Billet daté - tarifs identiques :  
Adulte 11,50 €/Enfant (3-17) 9.50 €  
 
Puy du Fou 

Les Epesses (125 km) 
 

Grand Parc du Puy du Fou  
ATTENTION : délai de 3 jours de 
réservation sinon plein tarif 
Adulte 46 € (58 €)  
Enfant 3-13 ans 33 € (41 €) 
 

Cinéscénie (Bronze) 
Tarif identique : 32 € /personne  
 
 
 

Croisières – Traversées : en vente aux tarifs identiques 
Billets Fromentine-Ile d’Yeu avec Yeu Continent & Compagnie Vendéenne, Billets Golfe du Morbihan, Belle-Ile en Mer avec 
Navix, Croisière Le Voyages à Nantes, Les Bateaux Nantais. 

Bénéficiez de tarifs préférentiels, achetez vos billets à l’Office de Tourisme Intercommunal de Saint-Brevin-les-Pins 
(Tarif bleu = tarif sur place)  
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